
BUDOVA "A" BUDOVA "B"

A

D

D

B

C

BU
DO

VA
 "

B"
VL

AS
TN

ÍK
 A

TR
IUM

 U
PA

 V
AL

LE
Y 

s.r
.o.

-1.750

±0.000

+20.580

+2.200

+2.900

+20.580

-1.200

POZNÁMKY

LEGENDA

A

B

C

D

E

FASÁDA - BOLETICKÝ PANEL - HLINÍKOVÉ PROFILY, SKLO, BARVA HNĚDÁ

FASÁDA - BŘIZOLITOVÁ OMÍTKA, BARVA BÍLÁ

FASÁDY, SOKL - KERAMICKÝ OBKLAD, BARVA ČERVENÁ

HLINÍKOVÁ, KOVOVÁ OKNA, DVEŘE

DŘEVĚNÁ OKNA, DVEŘE

- PŘI PROVÁDĚNÍ BOURACÍCH PRACÍ JE NUTNÉ DBÁT ZVÝŠENÉ OPATRNOSTI A DODRŽOVAT VEŠKERÉ
  BEZPEČNOSTNÍ POKYNY A NAŘÍZENÍ. KTERÉ SE ŘÍDÍ NAŘÍZENÍM VLÁDY č.591/2006Sb.
- V RÁMCI BOURACÍCH PRACÍ BUDE ODSTRANĚN TAKÉ STÁVAJÍCÍ OBVODOVÝ PLÁŠŤ TVOŘENÝ BOLETICKÝMI PANELY.
- VEŠKERÉ OKENNÍ A DVEŘNÍ VÝPLNĚ BUDOU ROVNĚŽ DEMONTOVÁNY.
- DETAILNÍ POPIS BOURACÍCH PRACÍ JE POPSÁN V TZ A VE VÝKRESECH BOURACÍCH PRACÍ.
- PŘI VÝSKYTU NESROVNALOSTÍ JE NUTNÉ PŘED PROVÁDĚNÉM STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ TYTO NESROVNALOSTI
  KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM!!
- STÁVAJÍCÍ STAV ZAKRESLEN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - REKONSTRUKCE VÝROBY Z ROKU 1982 POSKYTNUTÉ INVESTOREM.
  VČETNĚ OSOVÉHO A VÝŠKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ OBJEKTU. 
- ±0,000 ODPOVÍDÁ ÚROVNI 1.NP SOUSEDNÍHO OBJEKTU - BUDOVA "B"

POHLED JIHOZÁPADNÍ - STÁVAJÍCÍ STAV, M 1:100

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO:MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

1 : 100

ČÁST DOKUMENTACE:

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

OSSZ Trutnov - rekonstrukce budovy "A"
(i.č. akce SMVS : 113V222002201)

DPS
TO-426-DPS

K.ú. TRUTNOV, parc.č. st.4427/2

10/2013

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KONTROLOVAL:

PROJEKTANT:

INVESTOR:

Ing. Martin ULIČNÝ

Ing. Klára MOTYČKOVÁ

Česká republika - ČSSZ
Česká republika - ČSSZ

Ing. Jana JAHODOVÁ

Křížová 25, 225 08 Praha 5
tel.: +420 257 061 111, fax: +420 257 062 860

e-mail: posta@cssz.cz

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

c

b

a

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:  JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM:             B.p.v.

POZNÁMKA:
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NUTNO PŘEDEM ZKONTROLOVAT VŠECHNY MÍRY A OVĚŘIT  
S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ.

±0,000 = 417,400 m.n.m.

4×A4

D.1.1.b.1.13.POHLED JIHOZÁPADNÍ - STÁV. STAV


